城中区“小金库”专项治理检查名单公示

根据《西宁市城中区“小金库”专项治理工作方案》（城

中财字〔2021〕049 号）要求，为了进一步做好我区 2021 度

财政资金监督管理工作，现将重点检查单位名单公示如下：

“小金库”专项治理重点检查单位名单

序号 重点检查单位

1 城中区财政局

2 城中区国库集中支付中心

3 城中区政府采购服务中心

4 城中区发展改革和工业信息化局

5 城中区建设局

6 城中区生态环境局

7 城中区市场监督管理局

8 城中区疾病预防控制中心

9 城中区妇幼保健计划生育服务中心

10 城中区人力资源和社会保障局

11 城中区司法局

12 城中区城市管理综合行政执法局

13 城中区应急管理局

14 城中区医疗保障局

15 城中区教育考试服务中心

16 城中区委宣传部

17 城中区文体旅游科技局

18 城中区文化馆

19 城中区自然资源局

20 城中区市政公用服务中心

21 城中区委绿色发展办公室

22 城中区统计局

23 城中区政法委

24 城中区妇女联合会

25 中国共产主义青年团西宁市城中区委员会

26 城中区南川东路卫生服务中心

27 城中区南滩社区卫生服务中心

28 城中区礼让街办事处

29 城中区南滩街道办事处

30 城中区南川西路办事处

31 城中区人民街办事处

32 城中区仓门街办事处

33 城中区南川西路办事处

34 城中区南川东路办事处

35 西宁市水井巷小学

36 西宁市红星小学

37 西宁市总寨镇谢家寨小学

38 西宁市总寨镇逸夫小学

39 西宁市七一路小学

40 西宁市劳动路小学

41 城中区保育院

联系电话：0971-8219095

西宁市城中区财政局

2021 年 4 月 19 日